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Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na
dostawe $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP w Strzegowie
Ogtoszenie o zamdwieniu w BZP nr 590942-N-2017 z dnia 2017.09.20

Gmina Strzegowo, jako zamawiajacy udziela na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z
pozn. zm.) w odpowiedzi na zapytania do treéci SIWZ, udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

W zafaczniku nr 6 pkt. 2.5 Zamawiajacy wymaga: ,,Na osi tylnej opony 3 biernikiem napedowym, of
priednia jak wygy" Jako producent pojazdu kompletnego nie ingerujemy w kompetencje
producenta pojazdu bazowego (podwozia) dotyczace stosowanego ogumienia, ktére nie zalezy
od upodobari naszych czy przysztych klientéw tylko od wydanej homologacji, Czy w zwigzku z
tym Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego ogumienie zgodne
g wydana homologacja i Swiadectwem Dopuszczenia CNBOP-PIB do uzytkowania pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajacego ogumienie
zgodne £ wydana homologacja i Swiadectwem Dopuszczenia CNBOP-PIB do uzytkowania
pojazdu.

Pytanie 2

W zalaczniku nr 6 pkt. 2.8 Zamawiajacy wymaga: ,,Roswiazanic mocowania sderzaka powinno byé
Raakoeplowane pres, Zamawiajacego na elapie produkeynym’ Informujemy, ze zgodnie z wymaganiem
Zamawiajacego opisanym w pkt 1.1 Zatacznik nr 6 do STW7Z (pojazd musi spetnia¢ wymagania
rozporzadzenia MSWiA ... i posiadaé aktualne $wiadectwo dopuszczenia do uzytkowania) nie
ma mozliwosci w stosunku do produktu juz zbadanego, posiadajacego okreslone przepisami
prawa Swiadectwo do uzytkowania dokonywaé ewentualnych zmian konstrukcyjnych wg
indywidualnych preferencji Zamawiajacego. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo§¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego mocowanie tylnego zderzaka zgodne z wydanym
Swiadectwem Dopuszczenia?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé  zaoferowania pojazdu  posiadajacego
mocowanie tylnego zderzaka zgodne z wydanym Swiadectwem Dopuszczenia.




Fund O UniaE jsk
En?os:jzsiie azowszeo mgurol;gj?k?reu{zusaz i

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego hEd

*op

Pytanie 3

W zalgczniku nr 6 pkt. 2.12d 1 2.18. 1 2.23 - Zamawiajacy wymaga mi¢dzy innymi zamontowania
w tym samym miejscu zamykanej szafki na dokumentacje i radiotelefonéw, Czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego zamontowana pomiedzy fotelem
dowddcy 1 kierowcy podstawe do montazu radiotelefonéw i latarek oraz zapewnienia w kabinie
pojazdu mnnego muejsca na dokumentacje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pojazdu posiadajacego
zamontowana pomiedzy fotelem dowdédcy i kierowcy podstawe do montazu radiotelefonéw i
latarek oraz zapewnienia w kabinie pojazdu innego miejsca na dokumentacjg.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajacego zamontowane
lampy dalekostezne z przodu pojazdu w przystonie przeciwstonecznej?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami zalacznika nr 6 pket 2.21 do specyfikacji istotnych warunkdw
zamowienia takie rozwiazanie jest dopuszczone.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania pojazdu posiadajacego na dachu
zamontowanyg jedna skerzynic kompozytowa o przyblizonych wymiarach db/szer./wys.
2200/800/400 mm?

Odpowied?: Zgodnie z zapisami zalacznika nr 6 pkt 3.4 do specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia skrzynia na sprzet ma wykonane z materialu odpornego na korozje. Kompozyt jest
materiatem odpornym na korozje. Zamawiajacy dopuszcza wiec mozliwodé zaoferowania
pojazdu posiadajacego na dachu zamontowana jedna duza sktzynie kompozytows o
przyblizonych wymiarach di./szer./wys. 2200/800/400 mm.

Pytanie 6

W zalacznika nr 6 pkt. 3.22 Zamawiajacy wymaga: ,rezny dogownik, Srodka pianotwirczeso
umozliwiajacy uzyskanie co najmmief tryech stezert okoto 1%,3% i 6%"" Zgodnie z intetpretacja CNBOP-
PIB wydajacym na pojazd $wiadectwo dopuszczenia do uzytkowania potwierdzane i badane sg
wartosci tylko dla stezefi 3% 1 6%. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc
zaoferowania pojazdu posiadajacego stezenia dozownika zgodne z wydanym Swiadectwem
Dopuszczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania pojazdu posiadajacego stezenia
dozownika okolo 3% i 6%, zgodne z wydanym Swiadectwem Dopuszczenia.

Pytanie 7
W zalaczniku nr 6 pkt. 4.2. Zamawiajacy wymaga aby do rejestracji pojazdu dostarczyc
dokumenty wydane przez okregows stacje kontroli pojazdéw. Informujemy, ze jedyna mstytucja

uprawniong do badania tego typu pojazdu jest wspomniane CNBOP-PIB wydajac stosowane
§wiadectwo. Do rejestracji pojazdu Wykonawca dostarcza migdzy innymi obowiazujace prawem
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Oswiadczenie o danych i informacjach o pojezdzie niezbednych do rejestracji i ewidencji
pojazddéw. Czy Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwodé?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie zadal od Wykonawcy odpowiedniego dokumentu wydanego
przez okregows stacje kontroli pojazdéw jedynie w przypadku jezeli organ dokonujacy rejestracie
bedzie wymagat przediozenie przedmiotowego dokumentu.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. y ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwied
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2015 t. poz. 2164 z p6zn. zm.) zamawiajacy niniejszym
modyfikuje tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w zakresie wynikajacym z
udzielonych odpowiedzi na pytania. Tresé odpowiedzi i zmian stanowi integralna czesé
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikéw
postepowania. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




